Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53 e-mail: school55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

« 30»июня 2025 г.

№ 134 - YBP

г. Краснодар

О зачислении учащихся в МАОУ СОШ № 55 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ образовании в Российской Федерации», во исполнение Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной общеобразовательным деятельности ПО основным программам образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании приказа «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458, на основании Правил приёма в МАОУ СОШ № 55 и заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

- 1. Зачислить в МАОУ СОШ № 55 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся (приложение) в количестве 67 человек.
- 2. Разместить настоящий приказ и список зачисленных в контингент обучающихся для ознакомления родителей (законных представителей) на официальном сайте и информационном стенде в день подписания настоящего приказа.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ№ 55

В.П.Якубовская